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Six Guild - Douradores 6 - Życie zaczyna się tutaj
T2 z wyposażoną kuchnią znajduje się w centrum Lizbony, budynek SIXGILD cieszy się 
uprzywilejowaną lokalizacją, ponieważ został poddany całkowitej rekwalifikacji. Ten budynek 
przekłada się na zestaw nowoczesnych apartamentów, z gustownym wykończeniem i 
zapewniającymi ekskluzywne otoczenie, z całym urokiem, jaki będzie miało Twoje życie w centrum 
Lizbony.

Apartamenty
ŻYCIE ZACZYNA SIĘ TUTAJ
Wysokiej jakości wykończenia, wykwintne materiały, wysokie sufity i elegancka sztukateria, a także 
doskonałe naturalne i sztuczne oświetlenie to tylko niektóre z dominujących nut w apartamentach 
SIXGILD.
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Historyczne centrum Lizbony (Baixa) jest idealnym miejscem dla tych, którzy chcą w pełni cieszyć się 
miastem, uczestnicząc i wchodząc w interakcję z historycznym i kulturowym dziedzictwem Lizbony.

Wokół Twojego nowego domu znajdziesz jedne z najbardziej malowniczych miejsc w Portugalii, takie 
jak Zamek São Jorge, Casa dos Bicos, Praça do Comércio i kilka muzeów, takich jak Muzeum 
Designu. W tej okolicy urok i elegancja zawsze będą blisko Ciebie.

Niezależnie od tego, czy szukasz najlepszych kawiarni, sklepów z bogatym dziedzictwem, czy po 
prostu spokojnego spaceru wzdłuż rzeki, wszystko to znajdziesz w odległości spaceru od swojego 
nowego domu. Niektóre z tych miejsc są jednymi z najbardziej pożądanych w całym kraju i będą 
czekać na Ciebie w Twojej okolicy.

To zaproszenie do zagubienia się w typowych uliczkach stolicy Portugalii i zakochania się w 
wyjątkowych tajemnicach, które na Ciebie czekają.

JESTEŚ ZAINTERESOWANY TYM PROJEKTEM?
Skontaktuj się z nami, aby uzyskać więcej informacji.

Przyjdź i dowiedz się, który z apartamentów najlepiej pasuje do tego, czego szukasz (dostępne są 
jednostki z jedną lub trzema sypialniami) i przygotuj się na rozpoczęcie nowego życia, z całą 
elegancją i urokiem, którego potrzebujesz.

Egenskaper
• Bliskość: , , , Farmácia, Public Transport, Schools

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• Woda: Konstrukcja nośna

• Rok budowy: 2024
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• Gaz: Konstrukcja nośna
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